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Öka tryggheten med fler trygghetsvärdar 
Politikerinitiativ från Socialdemokraterna i Nacka 

Nacka ska vara en trygg plats för sin befolkning, vi ska snabbt kunna åtgärda kriminalitet och jobba 
förebyggande. Under de senaste decennierna har Nacka avvecklat fältassistenter, minskat 
resurserna till ungdomsverksamheten Polarna, genomfört besparingar och nedskärningar inom 
socialtjänsten, och det långsiktiga trygghetsarbetet har utvecklats i långsammare takt än 
invånartalet utvecklats. När det långsiktiga trygghetsarbetet inte får tillräckliga resurser kan det så 
småningom leda till bl.a. ökad brottslighet. Vi ska jobba långsiktigt med att bekämpa brottens 
orsaker, men här och nu måste den ökade brottsligheten bekämpas resolut. 

Senaste åren har polisen fått historiskt stora tillskott för att öka sin bemanning och 
brottsbekämpande verksamhet. Bara för 2022 får polisen 2 miljarder kronor mer än 2021. Det 
viktiga arbetet som sker nationellt måste stöttas även lokalt. Som socialdemokrater förstår vi att 
nyckeln till att lyckas är att resolut bekämpa brott och brottets orsaker. 

Ett viktigt område är knarkhandel som finansierar kriminella gängen och ödelägger liv för unga 
människor. En hel del sker, men vi ser att åtgärderna inte räcker då droghandel sker öppet i band 
annat Orminge. Detta problem har lyfts av både ägaren av Orminge Centrum och personalen på Boo 
Folkets Hus.  

Ett annat fokusområde är kriminalitet. Just nu svämmar sociala medier med inriktning på Nacka över 
av rapportering om hur barn blir hotade och bestulna tillsammans med att mopeder och cyklar 
förvinner från parkeringar.  

Långsiktigt måste vi bryta nyrekrytering av ungdomar till brottslighet genom förebyggande arbete. 
Men här och nu behöver polisens och socialtjänstens viktiga arbete ytterligare stärkas. 

Därför vill vi öka bemanningen av lokala trygghetsvärdar i områdena samt kameraövervakning på 
platser där vi kan se behov. På Fisksätra Torg fanns tidigare kameror vilket enligt befolkningen gjorde 
området lugnare och många vittnar om att trygghetsvärden Sharon Ramezan i Orminge gör stora 
insatser för tryggheten. Kamerorna på Fisksätra Torg behöver komma i gång igen, Sharon behöver få 
fler kollegor i Orminge och i Fisksätra. Den akuta situationen är nu och den måste åtgärdas här och 
nu, parallellt med det behövs större och tydligare långsiktigt arbete för ökad trygghet. Vi vill satsa på 
lokala lösningar och hjälpa de ungdomarna som begår dessa brått, för att Nacka ska bli tryggt. 

Därför yrkar vi 
 
Att kommunstyrelsen agerar för att snabbt få på plats fler trygghetsvärdar i Orminge Centrum 

och Fisksätra Centrum 

Att kommunen i samverkan med polisen säkerställer att på särskilt utsatta ställen ska 
kameraövervakning finnas 
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